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PYTANIA, ODPOWIEDZI, MODYFIKACJA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na: dostawę sprzętu komputerowego, oprogramowania, systemów 
oraz usług informatycznych w ramach Projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd”.

Informuję, że zgodnie z art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych  w przedmiotowym 

postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1
Proszę o weryfikacji wymagań dla dysków w specyfikacji serwera bazodanowego. Aktualnie jest zapis 
"Zainstalowane 6 dysków 960GB SSD SATA M.2 SATA o pojemności min. 480GB w konfiguracji RAID 5." Czy 
dyski mają mieć złącze SATA czy M.2?
Odpowiedź: 
W Opisie przedmiotu zamówienia wskazano minimalne parametry techniczne dotyczące sprzętu.  
Z uwagi na wątpliwości zapis został poprawiony. W załączeniu do pisma nowy poprawiony szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia dla części nr 6.
Pytanie 2
Zamawiający dla części nr 6 zawarł zapis w OPZ: "Wewnętrzna pamięć masowa Zainstalowane 6 dysków 
960GB SSD SATAM.2 SATA o pojemności min. 480GB w konfiguracji RAID 5."
Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga zainstalowanych 6 dysków 960GB SSD SATAM.2 SATA czy 6 
dysków 480GB?
Odpowiedź: 
W Opisie przedmiotu zamówienia wskazano minimalne parametry techniczne dotyczące sprzętu.  
Z uwagi na wątpliwości zapis został poprawiony. W załączeniu do pisma nowy poprawiony szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia dla części nr 6.
Pytanie 3
Dotyczy „Fabrycznie nowy UTM Stormshield SN220 lub urządzenie równoważne..[…]”: w zadaniu nr 5 
Zamawiający wymaga dostarczenia rozwiązań UTM z licencjami na 12 miesięcy, a systemy centralnego 
zarządzania do daty 12.06.2026. Aby system centralnego logowania działał poprawnie, podpięte do niego 
rozwiązania UTM powinny posiadać aktywne licencje. Czy Zamawiający wymaga wydłużenia licencji do 
rozwiązań UTM do dnia 12.06.2026?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby wszystkie dostarczone systemy i oprogramowanie były zgodne z wymogami 
licencjonowania na zaoferowane rozwiązanie. Z uwagi na fakt dopuszczenia zgodnie z wymogami PZP 
rozwiązań równoważnych, Zamawiający nie może specyfikować rozwiązań licencyjnych pod konkretne 
produkty, gdyż byłoby to jawne ograniczenie konkurencyjności poprzez wskazywanie konkretnych rozwiązań. 
Jako gospodarz postępowania, Zamawiający będzie stał na straży poprawności postępowania zgodnie z 
wymogami przepisów prawa zamówień publicznych, wskazując w opisie przedmiotu zamieniania tylko 
minimalne parametry techniczne.
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Zamawiający przypomina, że to po stornie oferenta leży takie dobranie licencji, aby całość zaoferowanego 
rozwiązania była w pełni zgodna zarówno pod kontem opisu przedmiotu zamówienia, jak i wymogów 
licencyjnych dla zaoferowanych systemów. Zamawiający w odpowiedzi nie może i nie będzie sugerował 
konkretnych rozwiązań programowych lub licencyjnych. Poprawność zaoferowanych rozwiązań będzie 
badana i weryfikowana dopiero na etapie relacji zamówienia dla kontentego dostarczanego 
oprogramowania.  
Pytanie 4
Dotyczy „Fabrycznie nowy UTM Stormshield SN220 lub urządzenie równoważne..[…]”: nowoczesne i 
zaawansowane rozwiązania Next Generation Firewall / UTM cechują się przede wszystkim skuteczną ochroną 
przed atakami między innymi dzięki technologii IPS. Aby wykonawca mógł dobrać odpowiednie rozwiązanie 
do wymagań i potrzeb Zamawiającego, Zamawiający powinien wskazać wydajność dla modułu IPS. 
Wnioskujemy do Zamawiającego o wskazanie minimalnej wydajności modułu IPS.
Odpowiedź:
Zamawiający dokładnie z opisuje przedmiotu zamówienia zawarł wymogi dla zamawianych urządzeń w 
punkcie  PARAMETRY SPRZĘTOWE, gdzie określono dokładnie wszystkie minimalne wymagania dla 
urządzania UTM w tym dla modułu IPS. Zamawiający sugeruje dokładnie zapoznanie się z wyżej wymienionym 
punktem opisu przedmiotu zamówienia.  
Pytanie 5
Dotyczy „Zakup systemu do centralnego zarządzania UTM-ami oraz zbierania logów” w zadaniu nr 5 
Zamawiający wymaga dostarczenia rozwiązania systemu do centralnego zarządzania UTM-ami oraz zbierania 
logów. Aby system centralnego logowania działał poprawnie, podpięte do niego rozwiązania UTM powinny 
posiadać aktywne licencje. W związku z tym czy Zamawiający wymaga wydłużenia licencji dla 2 x UTM 
Stormshield SN 310 i 1 x UTM Stormshield SN160 do dnia 12.06.2026?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby wszystkie dostarczone systemy i oprogramowanie były zgodne z wymogami 
licencjonowania na zaoferowane rozwiązanie. Z uwagi na fakt dopuszczenia zgodnie z wymogami PZP 
rozwiązań równoważnych, Zamawiający nie może specyfikować rozwiązań licencyjnych pod konkretne 
produkty, gdyż byłoby to jawne ograniczenie konkurencyjności poprzez wskazywanie konkretnych rozwiązań. 
Jako gospodarz postępowania, Zamawiający będzie stał na straży poprawności postępowania zgodnie z 
wymogami przepisów prawa zamówień publicznych, wskazując w opisie przedmiotu zamieniania tylko 
minimalne parametry techniczne.
Zamawiający przypomina, że to po stornie oferenta leży takie dobranie licencji, aby całość zaoferowanego 
rozwiązania była w pełni zgodna zarówno pod kontem opisu przedmiotu zamówienia, jak i wymogów 
licencyjnych dla zaoferowanych systemów. Zamawiający w odpowiedzi nie może i nie będzie sugerował 
konkretnych rozwiązań programowych lub licencyjnych. Poprawność zaoferowanych rozwiązań będzie 
badana i weryfikowana dopiero na etapie relacji zamówienia dla kontentego dostarczanego 
oprogramowania.  
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